各  位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社
代表者名

問合せ先

（TEL.　042-357-2211）

1. 異動の理由

2. 異動内容

3. 新任代表取締役社長COOの氏名及び略歴

4. 異動予定日　2024年7月1日
以　上

　当社を取り巻く事業環境は、AI/IoT/5G/VR等の技術革新の加速やAfterコロナを展望した市
場・顧客の変化によるビジネス展開の進展、ロシア・ウクライナ紛争の長期化や世界的なインフレ
による諸コストの高騰など急速かつ大きく変化しております。
グローバル製造業である当社は、その変化に柔軟かつスピーディに対応するため、今般、2025
年度をゴールとする中期経営計画を見直すとともに、成長戦略を確実に実行し早期に業績回復
を図るため、以下の経営体制といたします。

（コード番号 6440 東証プライム市場）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、2024年2月9日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いた
しましたので、お知らせいたします。
　なお、本件につきましては、2024年3月25日開催予定の第109回定時株主総会及びその後の
取締役会において正式に決定される予定です。

記

 　なりかわ   あつし

代表取締役社長COO
取締役 副社長執行役員
(2024年4月就任予定）      成川　敦

氏名 略歴
所有

株式数

成川　敦

1959年5月13日生

1982年4月 ㈱富士銀行（現㈱みずほ銀行）入行
2000年10月 同行米州営業部次長
2002年4月 ㈱みずほｺｰﾎﾟﾚｰﾄ銀行米州非日系営業第二部次長
2003年3月 同行 米州プロダクツ営業部次長
2004年4月 同行 米州業務管理部次長
2006年3月 同行 ソウル支店長
2009年4月 同行 執行役員営業第十三部長
2010年4月 同行 常務執行役員
2010年7月 同行 欧州地域統括役員
2013年7月 ㈱みずほ銀行 常務執行役員欧州地域ユニット長
2015年5月 フォスター電機㈱入社、顧問
2015年6月 同社 専務取締役社長補佐
2020年6月 同社 代表取締役社長COO
2022年6月 同社 代表取締役社長CEO
2023年6月 同社 取締役会長（2024年3月退任予定）
2024年3月 当社入社 取締役　（予定）
2024年4月 当社 取締役 副社長執行役員　（予定）

0株

（2023年12月
31日現在）

氏名 新役職（2024年7月1日付） 前役職
   きよはら     あきら

代表取締役会長CEO 代表取締役会長CEO兼COO      清原  晃

2024年2月9日

代表取締役会長CEO兼COO  清原 晃

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長   寒川 倫成

aau78035
新規スタンプ